
Odpov di na dotazy uchaze  – zakázka . 48/2013-23-38 – Zajišt ní úklidových služeb 
ubytovny pro pot eby R - SSZ 
 
 

íslo: 1 

esné zn ní 
žádosti (dotazu): 

Je požadováno dopl ování toalet.papíru a mýdla. Nikde není 
specifikováno, zda ze zásob zadavatele, p ípadn  dodávka zhotovitele, pak 
prosíme o uvedení množství a typu. D kuji. 

Odpov : Dopl ování toaletního papíru a mýdla bude provád t dodavatel ze zásob 
zadavatele. 

 
 

íslo: 2 

esné zn ní 
žádosti 

(dotazu): 

1. ZD III. ást, 3. : - je v objektu k dispozici místnost pro stálou denní 
ítomnost pracovníka zájemce, který odpovídá za kvalitu provád ného 

úklidu v dob  jeho provád ní ? - místnost je poskytována úplatn  nebo 
bezúplatn  - pokud úplatn , tak kolik iní m ní nájem ? 2. ZD VII. ást : - u 
celk. ceny podle 1a) se nebude uvád t sazba DPH, jako je požadována u 
jednotkových sazeb podle 1b) ? - u 1b) je použito množné íslo "jednotkové 
ceny", když se vztahuje k celk. cen  1a) - jednotné íslo - 1b) text .... a 
formou ceníku úklidových, istících.... nedává smysl. Nemá znít takto : ... a to 
formou zm ny ceníku...... 3. P ílohy ZD : - .1 - v denním úklidu uvedeny m2 
parkovišt  a chodník - .2 parkovišt  neuvedeno .3 - chybí p edtisk k 
vy íslení ceny venkovního úklidu. kde tedy bude uvedena cena venkovního 
úklidu denního a sch dnosti (zimní úklid) ?  

Odpov : 

Odpov  na dotaz .1: V objektu je umíst na šatna pro úklid, kterou je možné 
využít pro stálou denní p ítomnost pracovníka zájemce a je poskytována 
bezúplatn . Jiná místnost k dispozici nebude. Odpov  na dotaz .2: Pro 
hodnocení nabídek dle ásti „X. Hodnotící kritéria“ je naprosto dosta ující u 
celkové ceny dle ásti VII. odstavce 1 písmena a) uvést celkovou cenu bez 
DPH a v etn  DPH. Dle ásti VII. odstavce 1 písmena b) uvede uchaze  
jednotkové ceny bez DPH a v etn  sazeb DPH a to „formou ceníku 
úklidových, istících....“. Dle ásti VII. odstavce 2 m že dojít ke zm  
sjednané ceny pouze tehdy, dojde-li ke zm  da ových p edpis  (nap . 
zm  DPH). Jednotkové ceny není možné m nit po celou dobu zakázky, ale 

ípadná zm na sazby DPH ovlivní celkovou cenu. Dále m že dojít ke zm  
celkové ceny v p ípad , že dojde ke snížení rozsahu uklízených prostor a v 
tomto p ípad  se pro snížení celkové ceny využijí jednotkové ceny a platné 
sazby DPH. Z t chto d vod  je dle ásti VII. odstavce 1 písmena a) u celkové 
ceny použito jednotné íslo, protože celkovou cenu udává uchaze  pouze 
jednu a dle ásti VII. odstavce 1 písmena b) u jednotkových cen je použito 
množné íslo, protože jednotkových cen je více. Odpov  na dotaz .3: V 

íloze .2 v bodu 8/ omylem vypadlo slovo parkovišt . P ikládáme 
dopln nou p ílohu .2 P íloha . 3 – p ikládáme dopln nou p ílohu . 3 k 
vy íslení venkovního úklidu denního a sch dnosti. V d sledku dopln ní 
zadávací dokumentace zadavatel posunuje termín pro podání nabídek a to na 
29. 10. 2013 do 12:00 hodin  
 
 



íslo: 3 
esné zn ní 
žádosti 

(dotazu): 

Dobrý den, d kuji za odpov di a opravy k dotazu .2. P íloha .3opr.pdf - je 
ovšem proti p vodnímu zadání ve formátu PDF. Posta í tedy vypln ní této 
tabulky ru  nebo jí ješt  pošlete v excelu. D kuji.  

Odpov : Tabulku je možné vyplnit rukou. 
 


		2013-10-23T10:27:42+0200
	Ludmila Hnutová




